
~d”RZĄD pOWIATU
~8~~jawskiegO ~*chod”~90, UCHWAŁA N R „~&lJ?v/20 19

Z sied”D& W Otarawle ~~wS~ZĄDU POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO
z dnia 10 lipca 2019 roku

W sprawie wyrażenia zgody na podpisanie z Powiatem Nowodworskim oraz z
Powiatem Sochaczewskim porozumienia którego Kampinoski Park Narodowy
jest Liderem pn. „Koncepcja budowy trasy rowerowej wokół Kampinoskiego

Parku Narodowego wraz z trasami łącznikowymi na obszarze trzech powiatów:
Powiatu Warszawskie Zachodniego (Gmina Łomianki, Gmina Izabelin, Gmina
Stare Babice, Gmina Leszno, Gmina Kampinos), Powiatu Sochaczewskiego

(Gmina Brochów), Powiatu Nowodworskiego (Gmina Leoncin, Gmina
Czosnów)”

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz Uchwały Nr 102/2019 Zarządu
Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 10 lipca 2019 roku w sprawie zmian
w budżecie Powiatu Warszawskiego Zachodniego na 2019 r., Zarząd Powiatu
Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje::

* 1. Wyraża się zgodę na podpisanie z Powiatem Nowodworskim
oraz z Powiatem Sochaczewskim porozumienia w sprawie realizacji Projektu pn.:
„Trasa rowerowa wokół Kampinoskiego Parku Narodowego wraz z trasami

łącznikowymi i infrastrukturą towaayszącą” na obszarze: Kampinoskiego Parku
Narodowego, m.st. Warszawy, powiatu nowodworskiego: gmina Czosnów, gmina
Leoncin, powiatu sochaczewskiego: gmina Brochów, powiatu warszawskiego
zachodniego: gmina Izabelin, gmina Kampinos, gmina Leszno, gmina Łomianki, gmina
Stare Babice.

@ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Warszawskiemu Zachodniemu
i Wicesta roście.

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Warszawski achodnieg

Starosta: Jan Żychliński „

Wicestarosta: Wojciech Bia -

Członkowie Zarządu: „

Wiesław Pszczółkowski

Stanisława Milej-Misztal „~... .

Romuald Reszka I

(


